Subiectio ē cū interrogam̄. adūlarios & querim̄. ab  
aut qd̄ contra nos dici possit debime subiectū qd̄ oport̄  
dici aut n̄ oportet. aut nob̄ adiumento futurū sit. aut ei  
Que t̄ causa fugi. n̄qd̄ flag. illa dilatū. Job futurū  
di labor ē sōno ludoq; madē solebas.  
hūqd̄ forte fēmes. tu ferula p̄cipiebas.  
hū frig. ueltes mutabas luce profesta.  
Ergo flagicū te oscia mēs. agitalis.  
Quid n̄ dep̄ns facere. fugi ne. h̄ hostis.  
Uect̄ eq̄ p̄det̄ capiet uenā ne p̄earer.  
At crudelē etat pugnare. forterior ille.  
Promissis ḡ falli prestabat auaruos.  
Noīts singlares has h̄t̄ bnes dictioēs. i. ut mus.  
e. ut sedile. o. ut virgo. el. ut mel. il. ut uigil. ul.  
ut consul. or. ut rectū. n. ut carmen. ut ut vir. ot.  
ut doctor. t̄. ut caput. us. ut uis. H̄c bis p̄du  
cunt̄ in grecis. a. ut euip̄. o. ut dido. n. ut lumen.  
rien. splen. il. ut tanaql. H̄ec s̄t̄ n̄ q̄ p̄ducunt̄. i. ut  
frigi. ol. ut sol. an. ut titan. on. ut mēnon. m. ut  
delfin. as. ut facultas. e. ut luc. s̄. as. finit̄ noīt̄  
in grecis tē brevis ē. cū ei gr̄t̄ dos. fuerit t̄minat̄.  
ut achas. arekudos. pallas. pallados. Itē hec s̄t̄ que i  
monosittis p̄ducunt̄. in dissittis. t̄sittis. terasit  
labis. & ect̄ polissittis būi. ant̄. at monosittum ut  
far dissittum ut cesar. p̄t̄ puluin. ut torculu. ee.  
monosittabū. ut. vēt̄ dissillabū. ut. pater. aet̄ ethē.  
q̄ greca s̄t̄. ut. monosittim. ut. fur dissittu. ut. mām̄.  
il. monosittim. ut. sil. trissillabū. ut. hannibal.  
Itē hec q̄ uarietate noīt̄ faciunt̄. & que s̄. i. gr̄t̄  
suo regulū sumunt̄. es. os. os. flā. es. sitt. noīt̄.  
q̄n finit̄ modis qnq̄ p̄ducit̄ duob̄ aū corrīpt̄. Tūc  
enī p̄ducit̄ cū nom̄ qnt̄ fūt̄ declinat̄. Itē p̄ducit̄  
cū totis sittis noīt̄ q̄t̄ & gr̄t̄. ut. ples. phis. Ter  
tio m̄ p̄ducit̄ cū gr̄t̄ sittā. elēns. e. p̄ductā. in me  
dio habuit̄. ut. orēes. mercedis. Quarto m̄ p̄ducit̄  
cū monosittis sūnt̄ noīa. P̄ de monosittis ducta. ut  
pes. bipes. sompes. Quinto m̄ p̄ducit̄. cū. v. an. c̄. m̄.  
finc habuit̄. ut. alies. paries. ques. duob̄ aū corrīpo  
cū auct̄. e. media. in gr̄t̄ breue habuerit̄. ut. segis.  
segetis. aut̄. e. m̄. u. metauerint̄. ut. miles. milis.  
Monositta in. os. p̄ducunt̄. ut. flos. Us̄ u. monosil  
labū. si ora siḡat̄. p̄ducit̄. ut. os̄. oris. si. oss. siḡat̄  
corrīpt̄. ut. os̄. oss. Que m̄ sittā cū in dissittis aut̄  
t̄sittis uenerit̄. si in media sittā gr̄t̄. nā longa.  
manserit̄. tē longa erit̄. ut. nepos. nepotis. Si u. cor

repta fuerit aut digeruntur genitū in genitō habuit  
biuāt ut cōpos cōpositi deles deloy.  
In vs. monosylla p̄ducunt ut thus. grus. In dissyllis u  
terrisyllis si in genitō una silla crescente v. longa per  
manserit tē longa erit ut uirtū uirtutis. excepto uno  
pal p̄ludis qd̄ corrip̄ orat̄ ut legis op̄ stetilq; dīc pal  
yptag remis. Si u. in genitō crescent̄ corrupta fuit  
aut mutata p̄manserit l̄ n̄ creuerit biuāt ut  
pect̄ pectoris. uulḡ uulgi. **N**oc̄at̄. is. t̄minat̄ m  
monosyllis p̄duent̄ ut his. vis. exceptis. euis. v. is. Alt̄  
u. corrip̄ n̄ in genitō crescent̄ v. p̄ductā a. n̄. us. ha  
buerit ut s̄nis. s̄ntis. Ḡntis. v. dat̄. v. abl̄at̄ singuli  
res p̄ducunt si ḡntis si. os. scđm grecos habuerit  
huc deie fuit̄ declinatioñ cū ablato suo. v. t̄m̄ lt  
r̄ t̄minato biuāt excepto uno. ut ab hac fama q̄a  
reties h̄ famae n̄ h̄ famis declinabant̄. S. dat̄ in t̄  
n̄mat̄ v. in grecis biuāt ut palladi. Accusat̄ sin  
glaris in Latinis biuāt ē semp. in grecis t̄m̄ tē breuis ē  
cū. a. v. on. fuit̄ t̄minat̄ ut thesea. delon. Alias lōga ē  
Vocat̄ quoq; in Latinis biuāt sep̄. excepto. cū. i. t̄mi  
nat̄ ut uirgil. in grecis corrip̄ ut alexi. Qui s̄  
dū similit̄ fuit̄ eī nouit̄. eī reglām sequit̄ ut p̄u  
pas. In maclinis t̄m̄ grecis p̄duent̄ ut enea. Si e fi  
mt̄ in grecis tē t̄m̄ biuāt cū eī nouit̄. os. fuit̄ t̄min  
t̄ ut phebos phebe. Nominañ v. accusat̄ v. vocat̄  
plātes in maleſino v. feminino p̄ducunt̄ in neut̄  
corrip̄unt̄. Cont̄ h̄ sc̄ grecia nouia. q̄ dū. s̄. ultimū  
o. habuerit̄ tē t̄m̄ in maleſino v. feminino gn̄e biu  
āt ut h̄ archados. h̄. is archades hos archadas.  
Mūs longi sc̄. D. n̄t̄ v. abl̄at̄ plātes si. is. t̄minat̄  
v. p̄ducunt̄ in doctis. si. bus. breuiant̄ ut agilib.  
ut si greci sit̄ declin. n̄. dat̄ corrip̄ ut archaden.  
In hac reglā nouia. pnoia. partcipia continent̄ h̄. p  
nōis declinatioñ in eo t̄m̄ differt qd̄ monosylla q̄ uoca  
lib̄ t̄minant̄ ut mo te se p̄ducunt̄ v. t̄minata cō  
muni. si ut hic. S. ḡntis cū. vs. t̄minat̄ biuāt ut  
m̄. H̄at̄ u. sic in noīe lonḡ ē. exceptis. m̄. t̄. s̄. q̄ in  
differeñ ponunt̄. Dic reliq̄ q̄ eī reglām sunt̄ ex  
verbis in o. monosylla p̄ducunt̄ ut do. sto. S. noīe  
indifferēt̄ accipiunt̄ ut amo amabo. L̄. u. litt̄a ubi  
t̄minat̄ biuāt ut lege legē. S. ip̄. m̄. modi sed̄a  
t̄m̄ p̄sona. in sed̄a coniugatione p̄ducunt̄ ut doce  
ls. p̄duent̄ ut doces. amares. preter si es. cū suis cō  
positis. alliū. ades. possū potes. es. q̄. p̄ comedo teste  
p̄ducunt̄. Is. a. in sed̄a p̄sona indicati m̄ tē t̄m̄ p